
WW W INSTITUTO FEDERAL
Ministério da Educação

Iris,, ÉNd *RWNA , instituto Federal do Paraná

PORTARIA Nº 1736 DE 17 DE JULHO DE 2018

A Diretora de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-

Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal

do Paraná, no uso da competência que lhe confere a

Portaria nº 554 de 02 de maio de 2018, considerando

a resolução 15/2011 do Conselho Superior do IFPR,

e o que consta no processo 23411.005977/2017-33,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório do servidor CASSIO FRANKE, Siape

2338337, lotado na REITORIA ADMINISTRATIVA com exercício na PRÓ-REITORIA DE

GESTÃO DE PESSOAS:

NAUDIELE COSTA
1801869 ENSINO SUPERIOR

CLEIDE IANKE CARDOSO
2124907 ENSINO SUPERIOR

SUZAN KEIKO MIDORICAWA
2124915 ENSINO SUPERIOR

ªgp-WM (%
N UDIELE COSTA

Diretora de Desenvolvimento de Pessoas

1 INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

“; Ami/iam Ferreira do Amaral, 306 -Tarumã, Curitiba — PR ] CEP 82530—230 - Brasil


